EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 270102/2025

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria na área

trabalhista, para atender às demandas específicas da Câmara Municipal de Severiano Melo/RN,
conforme as normas vigentes e os princípios da administração pública.

ORIGEM: Dispensa 150101/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Severiano Melo 08.392.821/0001-22

CONTRATADA(O): 58.622.425 ANTONIO ALDIANIO VIEIRA ALVES
58.622.425/0001-12

VALOR TOTAL: R$ 32.945,00

VIGÊNCIA: 27/01/2025 a 27/12/2025

ORIGEM DOS RECURSOS: 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica

DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2025